Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 01-04-015 19.01.2024

Об утверждении Положения об оценке коррупционных рисков в МБОУ Подтесовская

СОШ № 46

          В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях предупреждения коррупционных и иных правонарушений в МБОУ

Подтесовская СОШ № 46

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков в МБОУ Подтесовская СОШ №

46 (приложение № 1).

      2.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Директор школы    В.К. Павина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2024-01-19T12:29:45+0700
	Павина Валентина Кирилловна